株式会社サンスターライン

本社：541-0051 大阪市中央区安土町 2-3-13

TEL 06-6267-9778    FAX 06-6267-9766

2026 年 3 月 2 日

お客様各位

                            ㈱サンスターライン

関西（中部）運営チーム

PANSTAR FERRY 運航スケジュール変更のお知らせ（東京・名古屋航路）

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

バース混みの影響及び太平洋側での荒天に伴い、PANSTAR GENIE の運航スケジュールが下記

の通り遅延する見込みとなりましたので、ご案内申し上げます。PANSTAR FERRY をいつもご

利用頂いておりますお客様にとりましては大変な不便をお掛け致しますが、弊社事情をご高察の

上、ご理解いただけますようお願い申し上げます。

敬具

VESSEL：PANSTAR GENIE  6709E/W

■ 変更前スケジュール

2 月 27 日（金） WEIHAI 出港

→ 2 月 28 日（土） 釜山入出港

→ 3 月 2 日（月） 東京入出港

→  3 月 3 日（火） 名古屋入出港

→  3 月 4 日（水） 釜山入出港

■ 変更後（遅延）スケジュール

2 月 27 日（金） WEIHAI 入港

→ 3 月 2 日（月） 釜山入出港

→ 3 月 5 日（木）  東京入出港

→  3 月 6 日（金） 名古屋 入出港予定

→  3 月 7 日（土） 釜山入港予定

※港湾事情により、スケジュールは今後変更となる可能性がございます。

今後、最新情報が入り次第、改めてご案内申し上げます。